

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/525/2020

Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát
zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města
k podpisu smlouvy oprávněn na základě pověření ze dne 2. 1. 2020:
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru
majetkového
jednání ve věcech:
smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534

(dále jen objednatel)

a

1.2 KUMAN spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 6596
zastoupena: Janem Kubánkem, ředitelem, jednatelem společnosti
se sídlem: Petrovická 1051/3, Hranice, 733 01 Karviná

IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 20.5.2020 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/525/2020 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „sanace zdiva a oprava kanalizace domu čp. 1352-1356“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle dokumentace a položkového rozpočtu zpracovaných v 2019 (dále jen „projektová dokumentace“).

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“):

Změna smlouvy

2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši **+62 732,80 Kč** bez DPH a nebudou provedeny práce ve výši **-62 732,80 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č.1.

Cena díla zůstává 2 411 191,89 Kč bez DPH ve výši dle právních předpisů.

Společná a závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
3. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.
4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
5. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na dobu neurčitou.
6. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy: změnový rozpočet

V Karviné dne 29.9.2020

za objednatele

V Karviné 29.9.2020

za zhotovitele

*za statutární město Karviná
Ing. Helena Bogoczová, MPA
oprávněné k podpisu*

*za firmu KUMAN spol. s r.o.
Jan Kubánek, ředitel, jednatel společnosti*

Příloha č. 1

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace zdiva a oprava kanalizace čp.1352-1356 - VCP a MP

Místo:

Karviná

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV	35 770,00
1 - Zemní práce	19 843,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-62 732,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 118,88
M - Práce a dodávky M	15 770,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	15 770,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace zdiva a oprava kanalizace čp.1352-1356 - VCP a MP

Místo:

Karviná

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

35

770,00

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce 19 843,92

2	K	1190021R1	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	5,000	2 500,00	12 500,00
1	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	5,000	200,00	1 000,00
3	K	151102301	Zřízení rozepření stěn do 30 m3 při pažení příložném hl do 4 m při překopech inženýrských sítí	m3	71,280	73,00	5 203,44
4	K	151102311	Odstranění rozepření stěn do 30 m2 při pažení příložném hl do 4 m při překopech inženýrských sítí	m3	71,280	16,00	1 140,48

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -62 732,80

7	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	-150,800	290,00	-43 732,00
8	K	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	-301,600	63,00	-19 000,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 118,88

9	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	27,000	153,64	4 148,28
10	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	27,000	76,21	2 057,67
11	K	916R01	Přesun hmot a doprava	kpl	1,000	912,93	912,93

15

D M Práce a dodávky M 770,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 15 770,00

5	K	460421014	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, š lože do 60 cm	m	83,000	190,00	15 770,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 20 000,00

6	K	030001000	Zařízení staveniště- mobilní WC pro obyvatele domu	kus	10,000	2 000,00	20 000,00
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------